mann 1, 1G0; Baring 33.

Fuldense monasterium.

1. P. et Carlomannus monasterio 8. Bonifacii omnes pa-

rentum suorum Pippini et Caroli traditiones confirmant, villas

Geisana, Uthusen , Ricbonbach et Wegefurtum donant et Rat-

gerio abbati advocationem Fuldensis oppidi concedunt —
4
Decet

nos qui ex regio stemmate'.

S. a. d. 1.

Schöttgen et Kreysig 1 , 3 n° 5 ex copia cod. Eberhardi. — Conf.

P. 7*.

1. P. 8. Bonifacio sive Fuldensi monasterio, cui Sturmio

abbas praeest, ex rebus suis in Mogontiacensi civitate sitis telo

neum navis per Renum, teloneum farine Fuldensis oppidi et certas

familias censuales tradit, simulque mercatores Fuldenses ab omni

teloneo solvendo eximit. — ,Quia nostrum est consulere'.

S. a. d. 1.

Schöttgen et Kreysig 1, 2 n* 4 ex copia cod. Eberh.

3 K. omnes fideles suos scire vult, Warinum comitem eius-

que uxorem Friderun fratribus s. Bonifacii locum Biberbah in

pago Moyngowe et certas res in pago Folcfelt in locis Isens
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heim, Isilingen, Cisolvestat sitae contulisse. —
(
Cunctis principi-

bus regni'.

In Lauresham monasterio, 4 non. sept. ind. 9.

Cod. Eberhardi in arcb. Fuldensi.

Dronke 51 n» 84 ex cod. Eberh. ad 786.

4. K. Fuldensi monasterio in p. Grapfeld in hon. ss. Petri

et Pauli constructo, cui Sturmi abbas praeest, locum proprietatis

suae Clingenburc in p. Rinecgowe super fluvium Sulaha donat —
.Quicquid locis venerabilibus ob amorem domini'.

5. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Fuldensi.

Schöttgen et Kreysig 1, 4 n* 8 ex copia cod. Eberhardi.

5. K. monasterio Fulda in p. Graphelt constructo, cui Stur-

mio abbas praeest, ex rebus proprietatis suae donat locum Hamalo

nuneupatum in pago Saxoniae. —
(
Quicquid enim ob amorem dei\

5. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Fuld. et transsumptum a. 1259 in arch. Mona-

ateriensi.

Würdtwein nova subaidia dipl. 5, 2. — 8channat trad. 23 n° 43 c. a.

775 ex apogr. ad autogr. confecto = Migne 1, 1051 n* 5. — Wil-

nians l t 3 n' 1 ex transa. Monast. — Conf. Dronke 36 n«57; Eckhart

1, 649; Rettberg 2, 449.

6. K. Baugulfo abbati monasterium Baugolfesmunster in

proprietate Fuldensis monasterii aedificare perraittit novoque coe-

nobio villas suas Seieheim, Salchenmunster, Flieden et Fn'ken-

husen donat. —
t
Notum fieri volo'.

S. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Fuld.

Dronke 110 n° 206 ex hoc cod.

7. K. s. Bonifacio, qui in Fuldensi monasterio requiescit,

terram coneeptionis suae, id est totam conprovinciam circa flumen

Unstrut cum curte Vargalaha donat. —
t
Noverint omnes nostri

Christique fideles\

S. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Fuld.

Dronke 46 n° 74 ex hoc cod. (conf. Dronke trad. et antiqu. Fuld. 64). —
Schannat trad. 36 n* 69 ex veteri apographo = Migne 1, 1076 n»25. —
Conf. Abel 1, 12.

8. K. 8. Bonifacio et fratribus Fuldensis monasterii locum

Milize ab Emhilda cognata sua donatum confirmat —
t
Omnibus

suis familiaribus . . . constat nos\
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S. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Faid.

Dronke 89 n° 158 ex hoc cod. — Schöttgeu et Kreysig 1, 7 n* 18 ei

copia cod. Eberhardi.

9. L. conventionem coram missis suis inter Ratgarium ab-

batem et Wolfgerum episcopum factam ratam habet et confirmat. —
t
Notum Sit Omnibus Christi fidelibus\

Aquisgrani, 6 non. mai. a. 3.

Cod. Eberb. et exeraplar saec. 12 in arch. FuldensL

Schannat bist. 2, 86 n° 11 ex vet. membrana ad 816. — Dronke 156

n c 323 ex apogr. et cod. Eberh. ad 816 = Wirtemb. Urkb. 1, 409. —
Conf. Eckhart 2, 877.

10. L., potente sccretario suo Rabano abbate, qui nuper

corpus 8. Venantii ex longinquis terris acquisitum in ecclesiam

s. Iohannis Baptistao collocaverat, s. Bonifacio et s. Venantio

villam suam Urespringen donat. — ^mnibus suis familiaribus . .

quia nostrae providentiae\

Fuldae, id. mai.; s. a.

Cod. Eberh. in arch. Fuldensi.

Dronke 233 n° 527 ex cod. Eberh. — Brower antiquitates Fuld. (Ant-

verpiae 1612 in 4°) 220 = Liinig *pieil. erden. 3, 143 n°23. — Schön-

gen et Kreysig 1, 11 n° 2*) ex copia cod. Eberh. — Conf. FTeumaiin

1, 269 et Eckhart animadversioncs in Schannatii dioecesin (Wirzeburgi

1727 in f°) 75.

11. L. ob suggestionem Rabani abbatis villas suas Mulen-

heim iuxta fluvium Altinule in pago Sualefelt et Altbeim, quas

adhuo venationis causa in sua immunitate habuit, in ius et pos-

sessionem s. Bonifatii tradit. —
t
Si inter mortales mutua bene-

ficiorum collatio'.

S. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Fuldensi.

Dronke 234 n° 528 ex cod. Eberh. — Brower antiqu. Fuld. 157 =
Lünig spicil. eccles. 3, 143 n° 22 = Schannat trad. 178 n« 446. -
Falckenstein 12 n° 6.

Gerrense monasterium.

I. K., petentibus Fredolo et Guidone comitibus et Gaudo-

miro abbate, Fredolo praeeipit u coenobium Gerrense a paganist

combustum restauret. —
4
Piis et iustis postulationibus'.

S. a. d. 1.

Copia a. 1423 in bibl. Pari«iensi.

Melanges hist. 3, 408 ex hac copia ad 814.
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Glanderiense monasterium.

I. L., suggerentibus Gruingardi regina et principibus curiae,

fratribus ecclesiae in honorem s. Mariae et s. Martini constructae

res quasdam iniuste ablatas reddit. —
t
Si toca divino cultui

mancipata'.

Vormatiae, id. raai. a. inc. 836, ind. 7, a. consecrationis 8.

Calmet 2, preuvcs 128. — Brequigny ad 836. — Conf. Heumann J, 265.

Gleichenses comites.

1. K. iis metallifodinarum privilcgium concedit. —
4
Di-

lectis... considerata devotione vestra'.

Ad portum Naonis in Francia, a. inc. 786.

Peckenstein thoatrum Saxoniae (lehna 1608 in f°) 235 ex exemplari

Quernofurti reperto = Goldast 1, 17 = Lünig spie, secul. 1, 266

n° 1 = Teotzel app. 83. — Conf. Heumann 1, 144.

Gorziense monasterium.

1. P. ob petitionem Chrodegandi archiepiscopi loco in hon.

sä. Petri et Pauli et Gorgonii ad Gorziam fluviolum construeto man-

80S sex et ecclesiam cum deeimatione in pago Iniensi in comitatu

Scarponensi donat —
4
Quicquid enim locis sanetorum'.

A. inc. 7Ö2; 8. 1.

Charta). Oorz. saoe. 12 in bibl. Mettensi.

Ex chartul. : Meurisse lb'6 ad 752 vel 761. — Calmet 2, pr. 95. —
Gallia christ. 13, instr. 371 n° 3. — Brequigny ad 752.

Halberstadensis ecclesia.

1. L. oblatam sibi ab Hildegrimo Catholanensi Halbersta-

densis ecclesiae episcopo auetoritatem Karoli confirmans hanc ec-

clesiam super Holtemnam in honorem Christi et s. Stephani con-

struetam in suam defensionem et immunitatis tuitionem suseipit

et incolas parochiae ecclesiae deeimas persolvere iubet. —
t
Si sa-

cerdotum ac servorum dei petitiones'.

Aquisgrani pal., 4 non. sept. a. inc. 814, a. imp. 1, ind. 7.

Chronicon saec. 13 in cod. bibl. Halberst. a. 1423 conscripto.

Ex chronico: Schatz chron. Halb. (Halberstadt 1839 in 4°) 25. — Leib-

niz Script, rer. Brunsvic. (Hannov. 1707 in f«) 2, 111 et introd. 15. —
Lünig spicil. eccl. 2, append. 15. — Brequigny ad 814. — Böhmer

221 ad 814. — Conf. act. spur. Helmonst

Hammaburgensis ecclesia.

1. L., postquam in partibus aquilonaribus multitudo gen-

tium in fidem Christi conversa est, sedem episcopalem trans AI-
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biam in Hammaburg constituit, Ansgario arcbiepiscopo regendam

committit, in plenissimam immunitatis taitionem suscipit eique

Turholt cellara donat. —
4
Si specialibus cuiusque fidelium nostro-

rum necessitatibus'.

Aquisgrani pal. reg., id. mai. a. 21, ind. 12.

Cäsar triapostolatus septemtrionis (Coloniae 1642 in 8°) 173 ex mic
Hamb. eccl. libro. — Lappenberg 1, 10 n° 8 ex copiis = Meklenb.